CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

---o0o---
ĐƠN CHÀO MUA TÀI SẢN
Kính gửi: Ngân hàng TMCP Hàng hải Việt Nam
Tên Tổ chức: ………………………………………………………………………………..

ĐKKD số: ………………… Cấp ngày: …………......... Nơi cấp: …………………………
Mã số thuế: …………………………………………………………………………………..

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………....

Đại diện: …………………………………….. Chức vụ: …………………………………...

Điện thoại: …………………………………... Email: ……………………………………...
Số tài khoản: …………………… tại Ngân hàng: …………………………………………..
Tên Cá nhân: ……………………………………………………………………...........…..

CMTND số: ………………  Cấp ngày: .……..………… Nơi cấp: …………….............….
Địa chỉ: ………………………………………………………………………........................

Điện thoại: …………………………………... Email: ……………………………………...
Số tài khoản: …………………… tại Ngân hàng: …………………………………………..
Tổ chức tôi/Tôi xin đăng ký mua mua tài sản mà Ngân hàng chào bán với các nội dung như sau:
- Tên tài sản: Tàu biển mang tên THANH VAN 16 (Hô hiệu/Số IMO: 3WPQ9/ 9748942).
- Giá chào mua bằng số: …………………………………………….. đồng (Đã bao gồm VAT).
  (Bằng chữ: ………………………………………………………………………………………..)
- Kế hoạch thanh toán: …………………………………………………………………………….
Tổ chức/Tôi cam kết:
1. Đã xem xét, biết rõ và chấp nhận toàn bộ những ưu điểm, hạn chế và tình trạng kỹ thuật và hiện trạng của con tàu.

2. Đã tìm hiểu, nghiên cứu kỹ hồ sơ, giấy tờ hiện có của tàu; Thông báo chào bán tài sản số 8228/2023/TB-TGĐ12 ngày 05/9/2023 của Ngân hàng phát hành và tự nguyện đăng ký tham gia chào mua tài sản.

3. Chấp nhận tham gia chào giá theo hình thức, phương thức mà Ngân hàng lựa chọn cho việc bán tài sản. Cam kết thực hiện đúng nội dung quy định mà Ngân hàng đã ban hành và các quy định pháp luật liên quan khi tham gia chào mua.
4. Chịu mất số tiền ký quỹ chào mua tài sản nếu vi phạm nội dung quy định mà Ngân hàng đã ban hành mà không có bất kỳ thắc mắc, khiếu nại nào.
5. Trong trường hợp do ảnh hưởng của dịch Covid 19, các địa phương thực hiện việc giãn cách xã hội, Tổ chức/Tôi đồng ý với hình thức mở niêm phong xác định bên trúng đấu giá phù hợp với điều kiện thực tế do Ngân hàng tổ chức và thông báo.
6. Nếu mua được tài sản, Tổ chức/Tôi cam kết không có bất kỳ sự thắc mắc, khiếu nại nào liên quan đến tài sản. Trong trường hợp Tổ chức/Tôi không được quyền mua tài sản, đề nghị Ngân hàng hoàn trả lại số tiền đã ký quỹ theo Số tài khoản nêu trên đây.

	…………., ngày … tháng … năm 2023
BÊN CHÀO MUA TÀI SẢN

[image: image1.jpg]CONG TY €O PHAN DAU GIA THANH AN

"THANH AN AUCTION

                 – success and safety                                           www.daugiathanhan.com